4§-3-1.-Habi‚ndose recibido tres propuestas econ¢micas para la realizaci¢n de la obra "construcci¢n muro de 

contenci¢n en la Avenida del Per£" incluida en el Plan de Obras del Presupuesto Municipal de 1.991 y a la vista de las 
condiciones expresadas se propone a la Comisi¢n Municipal de Gobierno la adjudicaci¢n a la Empresa PROBISA 
S.A.por importe 8.350.000 pesetas (OCHO MILLONES TRESCIENTAS CINCUENTA MIL PESETAS), con arreglo 
al pliego de condiciones econ¢micas generales y cuadro de caracter¡sticas se¤aladas en el Proyecto.

QUINTO.- EXPEDIENTE DE ACTIVIDADES MOLESTA, INSALUBRE, NOCIVA Y PELIGROSA Y 
APROBACION SI PROCEDE.

Dada cuenta del expediente que se instruye a instancia de DON JOSE OJEDA MORALES para establecer la